Vv. distributio incerta. — 1 PRID · Giord., PRIDIE Cap. — K · Cap. — CVR · Cap. — SCRIBENDO om. Giord. — ADFVERE Cap. — 2 MEMM (pro REMM) Cap. semper. — PAT · Cap. — II VIR · ITER Giord., ET · VIRI · ITER Cap. — EX · SVA om. Cap. — PEQVNTIA Giord. — 3 PONDERALI · ET Cap. — MVNICIP · Cap. — 4 DECERET Giord., DECRETO Cap. — QVM mutatum in CVM Giord. — REMMI Giord., RVFI Cap. — 6 IDQ · Cap. — 7 PROVEDERINT Cap. — DECVRIONIB · Cap. — PAT · Cap. — 8 EEI] II Cap. — VIVERENT Cap. — PONDERVM Giord., POS...M Cap. — 9 DARI omnes. — VTIQVE Cap. — SERVOS · QVEI · EIVS · REDEMPVVS · EST · ERIT · EEI Giord., SERVOS · EIVS · ...MPVVS · EST · ...NEG Cap. — 10 DECVRIONVM Cap. — ET om. Giord. — 11 REMMIS Giord., MEMMIS Cap. — PAT · Cap. — FILI Giord. — ITERATIONI<sup>EM</sup> HONORI<sup>S</sup> Giord., ITERATIONI · HONORI Cap. — 12 CVLCTVM Giord. — 13 MVNICIP · Giord. — IT mutatum in ET Giord.

*Prid(ie) kal. Martias in curia. Scribendo adfuerunt cuncti. Quod verba facta sunt M(arcos) Remmios Rufos patr(em) et fil(ium) Ii vir(um) iter(um) ex sua pecunia pondera et chalcidicum et scholam secundum municipii splendorem fecisse, quae tueri publice deceret, d(e) e(a) r(e) i(ta) c(ensuerunt): placere huic ordini, cum M(arci) Remmi pat(er) et fil(ius) Ii vir(i) iter(um) in edendis muneribus adeo liberales fuerint, ut eorum monumenta decori municipio sint, adeo diligentes, ut vitieis ponderum occurrerint idque in perpetuum providerint, placere decurionibus M(arci) Remm[i]s Ruf[is] patr(i) et fil(i)o, dum eei veiverent, eorum ponderum et scholae et chalcidici, quae ipsi fecissent, procurationem dari utque servos, qui eius rei k(ausa) emptus est erit [cf. lex repet. 21: Cvros qui vivat legat similiaque], eei negotio praeponerent neque inde abduci sine decurionum decreto; et M(arci) Remmis Rufis patr(i) et fil(i)o publice gratias agei, quod iterationem honoris eorum non ambitionei neque iactationi suae dederint, sed in cultum municipi et decorem contulerint.*

1454 [= 6377, 48] Herculanei reperta 26 Mart. — 16 Apr. 1763. Est Neapoli in museo.

pat<sup>r</sup>ER · ET · FILIVS

Descripsi et recognovi. Acta l. c.; Fiorelli cat. n. 1187.

In actis simul referuntur tam fragmenta, quae constituunt n. 1455, quam haec:

ER · ET · FILIVS

item haec, quae quo spectent nescio:

D · E · | FIL (vel FILI...)

1455 [= 2424] reperta Herculanei a la cupa de S. Pedro ACTA. Extat Neapoli in museo.

M · REMMIO · M · F · RVFO · PATRI · MVNICIPES

Descripsi et recognovi. Acta 26 Mart. — 16 Apr. 1763; Diss. Isag. p. 55; Fiorelli cat. n. 1189.